
POSTANOWIENIE NR 72/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Trzydnik Duży na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) 

Komisarz Wyborczy w Lublinie II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Trzydnik Duży na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. Komisarz Wyborczy w Lublinie II otrzymał od Wójta Gminy Trzydnik Duży 

wniosek o zmianę nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 1 w Trzydniku Dużym, postanowieniem Komisarza 

Wyborczego w Lublinie II została zmieniona nazwa siedziby z „Publiczne Gimnazjum” na „Szkoła Podstawowa”.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Trzydnik Duży, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji 

Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Gminy Trzydnik Duży.

 

Komisarz Wyborczy w Lublinie II

Agnieszka Maria Jurkowska - 
Chocyk

Id: 36B5689D-3AD9-4D2F-B034-B1A887608C4C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 72/2019
Komisarza Wyborczego w Lublinie II

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Trzydnik Duży na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Trzydnik Duży, Trzydnik Duży-Kolonia, 
Trzydnik Mały

Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym, Trzydnik Duży 
72, 23-230 Trzydnik Duży

2 Agatówka, Budki Świetlica w Budkach, Budki 25A, 23-230 Trzydnik Duży

3 Dąbrowa, Dąbrowa-Choiny Świetlica w Dąbrowie, Dąbrowa 91, 23-230 Trzydnik 
Duży

4 Liśnik Mały Remiza OSP w Liśniku Małym, Liśnik Mały 52A, 23-
230 Trzydnik Duży

5 Łychów Gościeradowski, Łychów Szlachecki Szkoła Podstawowa w Łychowie Gościeradowskim, 
Łychów Gościeradowski 76, 23-230 Trzydnik Duży

6 Dąbrowa-Kolonia, Dębowiec, Olbięcin, Wólka 
Olbięcka

Szkoła Podstawowa w Olbięcinie, Olbięcin 95, 23-230 
Trzydnik Duży

7 Owczarnia, Rzeczyca Księża Remiza OSP w Rzeczycy Księżej, Rzeczyca Księża 
187A, 23-230 Trzydnik Duży

8 Rzeczyca Ziemiańska-Kolonia, Rzeczyca 
Ziemiańska, Zielonka

Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Ziemiańskiej, Rzeczyca 
Ziemiańska 79, 23-230 Trzydnik Duży

9 Węglin, Węglinek Świetlica w Węglinie, Węglin 57A, 23-230 Trzydnik 
Duży

10 Wola Trzydnicka Szkoła Podstawowa w Woli Trzydnickiej, Wola 
Trzydnicka 52A, 23-230 Trzydnik Duży

Id: 36B5689D-3AD9-4D2F-B034-B1A887608C4C. Podpisany Strona 1




